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14 lutego 2018

Nagrody dla innowacyjnych przedsiębiorców i
wynalazców

Po raz dwunasty Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa w Kielcach zaprasza
przedsiębiorców i wynalazców do udziału w konkursie o nagrodę NOVATOR. Celem
przedsięwzięcia jest propagowanie innowacyjności w gospodarce, promocja firm, które mają
największe osiągnięcia w dziedzinie wprowadzania innowacji i kształtowanie pozytywnego
wizerunku gospodarki województwa świętokrzyskiego. Zgłoszenia można nadsyłać do 31
marca. Konkurs odbywa się pod patronatem marszałka województwa świętokrzyskiego
Adama Jarubasa.
 

W tym roku statuetki przyznane zostaną w pięciu dziedzinach.
–  W dziedzinie „Innowacyjna inwestycja” uhonorowane zostaną trzy przedsiębiorstwa z
województwa świętokrzyskiego, które w minionym roku zrealizowały najlepsze projekty
innowacyjne rozumiane jako wprowadzenie nowego produktu, usługi, nowego procesu
technologicznego bądź nowej linii produkcyjnej.
 – W dziedzinie „Współpraca nauka – przemysł” uhonorowane zostanie przedsiębiorstwo
z  województwa świętokrzyskiego, które zrealizowało najlepszy projekt we współpracy z
placówką naukowo-badawczą.
–  Indywidualną nagrodę w dziedzinie „Lider innowacyjności” otrzyma osoba, firma lub
instytucja o znaczącym dorobku w dziedzinie wdrażania i propagowania innowacji.
–  W dziedzinie „Animator gospodarki” uhonorowana będzie osoba, firma lub instytucja
tworząca warunki dla rozwoju gospodarczego.
– Tytuł „Młody Novator” otrzyma liczący mniej niż 30 lat autor najciekawszego
nowatorskiego rozwiązania technicznego lub organizacyjnego.

W dziedzinach „Innowacyjna inwestycja”, „Współpraca nauka – przemysł” oraz „Młody
novator” kandydaci składają deklaracje udziału. W dziedzinach „Lider innowacji” i
„Animator gospodarki” kandydatów zgłaszają członkowie SIPH oraz członkowie Kapituły
Konkursu NOVATOR. Udział w konkursie jest bezpłatny. Zgłoszenia przyjmowane są do 31
marca 2018 roku.
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Więcej informacji

Statuetki NOVATOR 2017 zostaną wręczone podczas gali 17 maja 2018 roku. Odbędzie się
ona w prestiżowych wnętrzach Muzeum Narodowego – dawnego Pałacu Biskupów
Krakowskich w Kielcach.

http://www.siph.com.pl/pl/Reklamy/Strony/141

